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IMPACT@®

CNPJ: 17.917.847/0001-38
contato@ongimpactope.org
www.ongimpactope.org

Rua tthéus. n® 13, Piedade,
Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP: 54.420-150 °

Prestacdo de Contas

Conexao em Agédo — Adolescente

12 parcela de 2024
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CNPJ: 17.917.847/0001-38 £
contato@ongimpactope.org &5
www.ongimpactope.org 55

Rua llhéus, n°® 13. Piedade, {;

Jaboatao dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

IMPACT

Instituto metropolitano de prefissanatizacie arte cultura e oportumdades

Oficio n° 015/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Depdésito de tarifa bancaria

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNFPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste solicitar que o depésito
referente as tarifas bancarias da 12 parcela da prestagdo de contas parcial do
projeto Conexdo em Agao - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
— SCFV para Adolescentes (de 13 a 17 anos) do Termo de parceria 013/2023 -
SAS, no valor de R$ 100,00 (Cem reais), seja efetivado na 22 parcela.

Atenciosamente,

Jaboatédo dos Guararapes, 21 de fevereiro de 2024.

i a@pencer
Presidente da Impacto

Clarice M.de A Ssoncer
Presidents imonrsn

Clarice Miranda de

Idel




CNPJ: 17.917.847/0001-38 £=
contato@ongimpactope.org 2
www.ongimpactope.org £

Rua llhéus, n°® 13, Piedade,

Jaboatao dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

IMPACT

Instiiuto metropolitans de protsc ongizacdo arde. cultura e oporiun:

Oficio n° 016/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Justificativa da ndo aquisi¢cdo de material de consumo

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar que referente
a 12 parcela do projeto Conexdo em Acgdo - Servico de Convivéncia e
Fortalecimento de Vinculos —~ SCFV para Adolescentes (13 a 17 anos) do Termo
de parceria 013/2023 - SAS, as aquisigbes referentes aos recursos financeiros de
material de consumo, rubrica de Alimentagdo no valor de R$ 100,00 (Cem reais),
néo foram adquiridas neste periodo devido ao valor para realizar as cotagbes ser
muito reduzido. Desta forma, a aquisigdo supracitada, sera realizada quando a 22
parcela for liberada.

Atenciosamente,

Jaboatéo dos Guararapes, 21 de fevereiro de 2024.

@/
Clarice Miranda d%@ncer

Presidente da Impacto

Clarice M. de A. Spencer
Presidanis imnactn

1del




CNPJ: 17.917.847/0001-38 =
contato@ongimpactope.org

www.ongimpactope.org £z

Rua llhéus, n® 13, Piedade. #%
Jaboatdo dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

IMPACT

“““ ssenatizacdo, arte. cuftura e oportunidades

EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA
ANEXO IV
EXECUTOR: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e | 013/2023-SAS

Oportunidades - IMPACTO PROGRAMA: SCFV - Conexdo em Acéo
- Adolescente -
RECEITA DESPESA

(valores Recebidos inclusive os Rendimentos e Contrapartidas) {Conforme Relacao de Pagto. e Saldo Recolhido ou a Recolher

Saldo Inicial................... R$ 0,00 | Despesas...........c.......... R$ 1.400,00
Rendimento Aplicacdo....R$ 0,00 | Tarifa Bancaria ............ R$ 100,00
Termo de colaboragéo Saldo.....cccceeveeveien R$ 0,00
02/02/2024.........vcco....... R$ 1.500,00 S

/

/ INSTITUTO METROPOUTANO

DE PROFISS|
ARTE, CULTURAE OPORTUMIDADES
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

conan@ogimachre g

yd
TOTAL 1.500,00” | TOTAL ] 1.500,00 | -
/ R __ )
7 Tio Josg Corresa de Sousa |
; ' ) TC-CRC- 15.093-PE
EXECUTOR (Presidente) CONTADOR

Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA

Clarice #4. de A. Spencaw
Presidents impacto




INSTITUTO METROPOI ";;!AN,DE PROFISSIONALIZAGAO, ART""WCL"URA E OPORTUNIDADES - IMPAC)

Tisthato etropuitess de pratissitadizacen Mrte cultara e oporinidades

CNPJ: 17.917.847/0001-38

VLN

RELAQI\O DE PAGAMENTOS
ANEXO V
(Cod da Reeita 1 - -
e TERMO DE COLABORAGAO
N.%: 013/2023 - SAS
UNIDADE EXECUTORA: IMPACTO _
PROGRAMA: SCFV
ADOLESCENTE
REC |iTEM CREDOR CNPJICPF No. CHEQUE DATQJ:ZGS:M N° NF DATAPGTO. | VALORRS$
01 1 |Maria Etiene Simdes dos Santos 552.988.000.055.581 02/02/2024 164.877 02/02/2024 300,00
01 2 |Maruska Matos Barbosa de Lima 020.202 02/02/2024 164.876 02/02/2024 400,00
01 3 Wildes Francisco Aleméao 020.203 02/02/2024 164.878 02/02/2024 SOD,OQ
01 4 |Clarice Miranda de Almeida Spencer 020.501 05/02/2024 164.951 05/02/2024 400,00,
1.400,00
UNIOADE EXECUTORA
EX%OR (Pres@e te) 7 '
Clarice Miranda de Almeida Spencer CONTADOR: Cérreia & Associados LTDA

Clarios M. de A. Spencer
INSTITUTO METRO T
DE PROFISSI oA Ago
- ARTE, CULTURA £ OPORTUNIDADES
S: IMPACTO
%} CNPJ: 17.917.847/0001-38

contstnGomaAmcp g




08/02/2024, 11:38

b

Emissao de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

G3340811224776791
08/02/2024 11:38:16

e
82/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:07:20
298802988 SEGURNDA VIA @003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTC C OPORTUNIDADES

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.599-3
DATA DA TRANSFERENCIA 02/02/2024
NR. DOCUMENTO 552.988.000.055.581
VALOR TOTAL 300,00
#4%+¥% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA E S SANTOS /
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 55.581-9
NR. DOCUMENTS- 552.988.000.048.595

NR.AUTENTICACAO ©.BFF.901.922.5D5.739

Termo de Colaboragdc
Ne U153/ 5235 65

Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

2L,
https://autoatendimento.bb.com,bs’:ap%’—apj—autoatendimentolindex.hun!?v=2.24.2#&emp§atel~2Fconsultas-2F869—1 bbb 3k / <§

ENSéTgU(')f (@ hgfl‘ ROPOUT;»NO

DE PROFISSIONALIZAGAO

ARTE, CULIURAE CIPOEDJN%AD:S
IMPACTO

CNPJ: 1 7.91 7.847/0001-38

WWW. org
contato@onaime .org

i



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NCTA FISCAL DE SERVICO

NO

164.877.

AVULSA

N° DA VIA E DESTZNACAOQ

Av. Barreto de Menezes, 1¢4- -} r3 z .z
Batalha - CEP: 54.330-200 <NPJ: SERIE MCA Tomader do Sorvico
1 - MES DA PRESTACAC DO SERVIGO 2 - DATA DE EMISSAO
JBENEIRC/2024 l [ 06 DE FEVEREIRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:

MARTA GTIENE SIMOES DOG SANTOS 372.371i~4
ENDEREGO: CPF/CNPJ:

299933040 - EDUCADOR :=0OCIAL
4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCIAL: ' IRSCRICAO:

INSTITUTO METRCPOLITANGC DE PROFISSIONALIZACAO, 988.740-7

ENDEREGO: CPF/CWPJI:

RUA HERMANO DE RARROS E STIILVA, 5285 CS QF 17.917.847/0001-3R

ANDEIAS, JABOATAC DCS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS

o | cépico DISCRIMINACAO

01 50CI

)

JIGO PARA VALIDAGAO == PKIT04969 TOTAL DA NOTA(R$) 300,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) IVALOR DO ISS (R$)
0,00 300,00| ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO rmmumma N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET ! 147.629-1 06/02/2024
INSTITUTO METROPOLITANO Termo de Colaboragdo

DE PROFISSIONALIZACAO
OPORTUNI

ARTE, CULTURA E OPORT
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

www.on

contato@ 01y

ne 093 /3007 5 45

AEITO @8 O wrERILERVIRO

e 402 202 Y

manos




RECIBO

| Valor do Servico | R$ 300,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
300,00 (Trezentos reais), conforme a prestagdo de servico de Educadora
Social, referente ao més de janeiro de 2024, do projeto conexdao em agdo -
adolescente, Termo de Colaboragdo N° 013/2023-SAS, objeto da NFA 164. 877
Pelo qual dou plena quitagédo da parcela ora recebida. /

Jaboatao dos Guararapes, 06 de fevereiro de 2024.

- ,«'.":‘;, £ ,’;A;;’
4,/&-%1 Ave ‘tﬁ/m Sy @ =
Maria Etiene Simdes dos Santos
INSTITUTO METROPOLITA
DE PROFISSIONALIZA 230
ARTE, CULTURA E GRORTUNIDADES
IMPACT
Termo de Colaborag@o CNPJ: 17. 91 7. 847/0001-38

«,’f@;_ﬂ ,‘>4’ﬁi
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Csalculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

3/02/24, 10:24

—

Discrisninative de Célculo para a2 GPS 12.273.847-0

Competéncia
» (R$)

0172024

Total
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05/02/20’24, 11:37 Banco do Brasil

(G3340811224776791

=~ Emissio de comprovantes - 30 nivel 08/02/2024 11:36:59

SISBB % SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/62/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.37.00

2988202988 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48,599-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000006620240202184159932727207
CNPJ DO PAGADOR: 17.917.847/6001-38
VALOR: 406,00
DATA: 02/02/2024 - 16:06:02
PAGO PARA: Maruska M B Lima -
CPF: **% _955,704-%*

CHAVE PIX: +558199984223¢

INSTITUICAQ: 1823612 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 2601 - CONTA: 90000000000509476768
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagcdo pode ser tarifada em até ©,99%,
“ com valor mdximo de R$ 19,00.

Notificacao enviada em: 82/92/2824 - 17:50:13

DOCUMENTO: 020282
AUTENTICACAC SISBB: 7.53E.02D.C6@.E23.468

Central de Atendimento B8
4004 0601
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes., cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08006 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0860 729 0088

n Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgac efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Termo de Colaboragdo INST] TUTO MET METROPOL
Ne CiZ/a023 $A5 AR?E mOF’SS’OMUZA TANO

IMPACTS

muommuco CNPy: 17.917.
EEE e

contato@ong

.Org
@

https://autoatendimemo.bb,oom.br/e‘apf~ap§~autoatendimentoﬁndex.hbnl?v=2.24.2#ﬂempiate/—2Fconsultas~2F869—1.bb 44 ! q“')

s
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PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO|..o
\ N 164.876 |
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1¢4% % UN’ CA 1.8 Z
Batalha - CPP: 54.330-200 :PJ: SERIE I Tomader do Scrvico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
JANEIRC/2024 l [ 06 DE FEVEREIRO DE 2024 I
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: msc:ucxo:
MARUSKA MATOS BARROSZ DE LIMA 971.557-6
ENDERECO: CPF/CHBJ:
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922004 - COORDENADOR
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
INSTITUTO METROPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAO, 988.740-7
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA HERMANO DE BARRC:Z E SILVA, 5295 CS OF 17.917.847/0001-38
!.sANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
N ) cépico DISCRIMINAC.N) VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
01 SZRVICCS PRESTADOS COMO COCRLEKADORAR PEDAGCGICA 2C 9:—2(:.-};/?0 400,00 100,00
CONFXIQ EM 7 - ADOIFSCEKTE -~ REFERENTE AD MES DF JMNETO
DE 2024 NO VALOR DI R$ 40¢,0C
DIGO PARA VALIDACAO &==> VCHT(07268 TOTAL DA NOTA(R$) 400,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCRO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSON (%) 'VALOR DO ISS (R$)
0,00 400,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO TRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 147.628-1 06/02/2024
INSTITUTO METROPOL .
ITANO Termo de Colaboragéo

DE PROFISSIONAL
AR?ECULWRAEOPOR)%Q fgss
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

WWW.0N .
Wto@ng

Ne 073/ 2003 5AS

Nmuomsoumanuggwwo
FO! FORRECIDOPRESTADO
L 1022004

Am:

@
475



RECIBO

]

| Valordo Servico | R$400,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
400,00 (Quatrocentos reais), conforme & prestagdo de. servico de
Coordenadora Pedagoégica, referente ao més de janeiro de 2024, do projeto
Conexdo em Acdo, Termo de Colaboracdo N° 013/2023 - SAS, objeto da NFA
164.876. P;Jo’"qual dou plena quitagao da parcela ora recebida.

J/

y

Jaboatdo dos Guararapes, 06 de fevereiro de 2024.

s Barbosa de Lima

ATEE;?F%E Rg Cmcxg&gié%ﬁ
06 10 M Ads
INSTITUTO METROPOLITANO P
DE PROFISSIO o)
ARTE, cmmmeopdm&fmzﬁagﬁxs )
IMPACTO ¢ Colaboragd®
~ 4= { IR G
CNPJ: 17.917.847/0001-38 OBl

s 2

4355




L mercado Comprovante de transagdo
# #71681778064

PM JABOATAO GUARARAPES

Valor original R$ 251,40
Total pago R$ 251,40
wdooooozesmomﬂ20214(:3112024043264740000007
8Y ZBVKYMIKL3O PM JABCATAC GUARARAPES
11/03/2024 Wildes Termo de Colqboracgo
ne 01312023 A
02/02/2024 15:02:53

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PT;LOF!SSSElONALEA O
ARTE, CULTURA
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

o  wwongngacopecy

TRIBUTO MERCINTIL P TRINTO MERCANTIL 2
973.587-¢ 971 859-5
s s e e, et P

LRy B S PRIMEIRA/2024 24.1-0 s SSROLCANAG xod . | PRIMEIRA/2024 2.z ¢

.
*44 CARRE DO CIM i 11703/2024 *ex CARNE DO CI 4+ 1170572024
e BT e e
mntfs'ia MATOS BARBOSA DE LIMA MARUSKA MATOS BARBOSA DT LIMA
i N " asgR,
RUA SAO JOAC BAYTISTA, 5 RUA SAO JOAO BATISTA, 5
~ PIEDADE JABOATAO DOS GUARARAPES/PE 54410-380 -~ PIEDADE JABOATAC 008 GUARARAPES/PE 54819-380

138 AUPONONMO RS 251,48
IS5 AUTONOND RS 251 40
TOTAL RS 251 40
Nessc Numaro: 20240426474 Data o Emisedo: 0270272024 TOTAL RS 251.40
Wosso Wameroc: 20240228874 Data de Emisad: a2/02/2624
g Prefeitura Operador: Antenticaciio Mecanica nr Verse .
- 81690000002~6 51402171202-1 40311202404 = 264740020007
Conezibuinte Operador: Autsuticacc Nscénica no Verso t § ing !
i &

94|55
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INSTITUTO METROPOLITANO

DE PROFISSIONALIZACAO
ARTE, CULTURA E OPORTUNISSADES
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

www.ongimpactope.o
contato@ongMpach ,rgrg




COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCT
namiuco AV.JOAC DE BARROS, 111, BOA VISTA, RECIFE, PERNAMBUCO CEP 50050-502

{ Tanta Sociat de Energa Eletnca - Ler 10438 de 250442 |

NOME DO CLIENTE:
MARUSKA MATOS RARROSA DF (IMA

1669418

NOTAFISCAL N' 206881350 - seR
Camuse pelas Chave de Acesss erm

000 DATAGE EMISIAO 23¢

2028

| 7012925837

REF MESIANG I TOTAL APAGAR RS VENCIMENTO
| 0212024 | 155,00 | 11/03/2024

Waps cfe-posta! Svrs 18 gov by NOe convia

93

Protocsie G auisraacho JIELAGLUNTH143 4 4s 1206 5¢

{ CLASSIFICAGAD: B1 RESIDENCIAL -RESIDENCIAL | i TIPC DE FORNECIMENTO. Conv. Monémia - Monotasico
Cadastra-se & receba 3 sua fatura por e-madl, utiizando o QR code no verso da fatura.
i DATAS DE LEITURAS ; LEITURA ANTERIOR 25/01/2024 ] LESTURA ATuAL 23/02/2024 NDETIAS 29 { PROXIMA LEITURA 23/03/2024
ITENS DA FATURA ] QUANT vPR&(;O UMT VALCR Pis BASE CALC  ALICUOTAY OIS (RS TARS A é FRIBUTO] BASEDE  ALIOUOTAl VALCR (RS:
L0 TRIB 1RS) RS) COFNSBS; NSRS | oMsin NTIRS; CACRO RS ()
Corsumo-TUSD [ 138,00, i 7797 328 ww| 5 e 104
ICansume- TE i 13800} ‘ 62,15 261 s2.24) 033909 b s 425
um, Pt Murcsgaal $ 1462 14592 280 272
ICMIS-CDE NF28E4T16830 { 0.35 -
i
!
]
i
1
{* 126 w2 |
82 3
| % 3
! 6 £
% 7 2
§ L1 &2
1
i ! € a2 |
1 ’ ! 55 2
| 2 »
§
e § 7 a
i ! ! ® v
Er& H 155,09 euzs w » |
MELIDOR GRANDEZAS postos | (ETuRA § CONST conugmn |
HORARIS ATUM, : MEDIDOR AV i Gobranga ICMS sobre subvencio CDE, conforme Decreto Estaduat 36.459/13.
JROCAHITE | Enera Atna Lo 1 IS/ } 1506000 138 00 l
{ {
s i
¢ 1 {
i i i i
ATENGAO! APOS 11/03/2024, DEBITOS EXISTENTES CAUSARAO SUSPENSAO DO FORNE L :
Vencto Dt reaviso Valor Vencto Dt reavise Valor
14102124 2302724 142,12
i
{
ste comunicado NAO substitus a de debitos snterio: AO contempla débitos em discussio judicial. Caso a suspensao |
so‘%mecim 10 persi dois ciclos de fatraments. mﬁmuoe&mm mm‘mom&nem §
cobranca a8 MKQRENAAJ;M Podem ocoirer agbes de cobranga. bem como inclusdo nas |
registros de restngoes de e S |
i
INFORMAGOES MPORTANTES
Na data da lettura a bandein em vigor € a Verde Mais » waw aneel gov.br
Em caso e ce! O to Jodera ocorres apds 2 cicios Je iaturamento. podendo tambéa sor Cobrado 1 cusio de disponditidade no Giclo @M que OCOITEY 3 SuSpensao
02/2024 coDiGo po cuente 7012925837 [ venomento 11/03/2024 ] TOTAL A PAGAR RS 155,09
PARA CADASTRAR SUA CON' 4 EM DEBITO AUTOMATICO. UTILIZE © CODIGO DO CLIENTE

SR RELE BANCARS

INSTITUTO METROPOLITANO :

DE PROFISSIONALIZACAO
ARTE, CULTURAE OPORTUngAADES

IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

WWW.ongimo Org
{Mpactops org




08/02/2024, 11:37 Banco do Brasit

r I

g G3340811224776791
ﬁ; Emissdo de comprovantes - 30 nivel 08/02/2024 11:37:56
EERISA

SISBB * SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.37.56

2988202988 0001

Comprovante Pix
CLIENTE: INSTITUTC C CPORTUNIDADES
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.599-3

ID: EDO00000020240202184309999748270
CNPJ DO PAGADOR: 17.917.847/6601-38
VALOR: 368,00
DATA: ©2/02/2824 - 16:86:12
PAGO PARA: Wildes F Alemac

CPF: *%%_413,994-%%

CHAVE PIX: +5581986738225

INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO

AGENCIA: 0001 - CONTA: 60000000092625251586

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,39%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 82/02/2824 - 17:50:28

DOCUMENTO: ©28203

AUTENTICACAC SISBB: D.ESD.162.958.3D4.8DF

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 8088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagac efetuada com SUCESSO PO JD327385 CLARICE MIRANDA DE AL MEIDA SPENCER.

INSTITUTO METROPOLITANO

DE PROFISSIO AQ
ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES

IMPACTO
CNPJ: 17.817.847/0001-38

WWAW.ON 0rg
M@m-w

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf api-autoatendimantoindox itmi?v=2.2

oy e Lo /.

. g ) -~y
naCXK.htmiPv=2 24 28 npiats/~2Fconsultas -2

Termo de Colaboragdo
ne 013/202% 5 AS

ATOOO 4 Lt
1 U 1




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Qe

Av. 3arrezo
Batalha - CE®:

NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 164.878
AVULSA N° DR CEST-NACAO

VIA E

W

SERIE UNICA

Tomader do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO sznvxco

2 - DATA DE EMISSAO

JANEIRC /2024 || 06 DE FEVEREIRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAC:

WILDES FRANCISCCO ALEMAD 998.221-3
ENDEREGO: CPF/CNEJ:
A

299933040 - EDUCADOR SOCIAL
4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGCAO:

INSTITUTO METROPOLITANGC DE PROFISSIONALIZACAO, 988.740-7

ENDEREGO: CPF/CNPJ:

RUA HERMANO DE BARRCS E SILVA, 5295 CS QOF 17.917.847/0001-38

ﬁANDEIAS, JABOATAQO DCS GUARARAPES,

PERNAMBUCO

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

QTD | cdépIiGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
01 PRESTRDOS COMO OFICINKEIRC DO PROJETO CONIXACG EM 300,00 300, 30
201 CEN - REFEZRENTE RAC MES DF JANEIRO DT 7224 N0 .
CODIGO PARA VALIDACAO :=> IPJD42728 TOTAL DA NOTA(R$)| 300,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) ISSON(%) IVALOR DO ISS (RS)
300,00f{ ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELASONACAU (MATRICULA §® DO PROCESSO COD. ELABURACAC DATA UE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 147.630-1I 06/02/2024
ATESTO QUE O MATERIAUSERVICO
INSTITUTO METROPOLITANO FOUFIMECEGPRES DO
OEPROF“‘"‘ 0O 10 3 | POV
ARTECULTURAE hss:
IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/6001-38
Terme de Colaboracac

ne O1312023 4

@
4[5




RECIBO

{

. Valor do Seirvico | R$ 300,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
300,0C (Trezentos reais), conforme a prestagdo de servigo.de Oficineira
Cultural, referente ao més de janeiro de 2024, do projeto Conexdo em Agéo -
Adolescente, Termo de Colaboragdo N° 013/2023-SAS, objeto da NFA 164. 878 w
Pelo qual dou plena quitagéo da parcela ora recebida. 2

Jaboatéo dzfs“(%uar apes, 06 de fevereiro de 2024.

'\\; ."\

INSTITUTO METROPOLITANO laboragao
DE PROFISSIONALIZACAO lre] e
CULTURA E GRORTUNIDADES Ne L mrmess
IMPACTO
CNPJ: 1 7.91 7.847/{m1 -38 /305TO QUE O MATERIALISERVIC

FO! FORNECIDOIPRCST\E‘L

www.ongimme org
AT O { _org




Comprovante de transacdo

#71681666444

PM JABOATAO GUARARAPES

Valor original
Total pago

‘ g de bag:as

81630000002251402171. ¢

CQCCFA22H2XIPKE

11/03/2024

02/02/2024 14:59:38

<o CARNE Do oma vee
s ess g e
WILDES FRAMCIECH ALTMAC

P v
av ST&KEOEL RADZELD, 5.8x11

133 AUTGMOND
LOTAL

Neosso Numero: Z0Z2e04z3440

O iy

e

$ CAVAIBIRG JABOATEO 14w

£ iyeym

PM JABOATAO GUARARAPES

Wildes

21403112024043264910000001

333, 231-3

z28.1-¢

R$ 251,40 -

R$ 251.40
INSTITUTO METROPOL

iMPACTO

DE PROF!SSIONAleAng

CNPJ: 17.917.847/0001-a3

contatoongopachrerd

Termo de Colaboraga¢
Ne 012 2003 S

S SRS, AR ;m:r.mzﬂ;ﬁ»zs

-
i . '
§maTatte mesmmers 2 ¢
5 £
i : K
£ H 1

by
¥
1170372024 voe CHENE DD Czn tes 12708/252 §
= i
;;*“*rz TREFCISCS Mismehs i
{ 4
[ . 4
i o mamorz mamgrc. 3. e [
5528 84216-020 § §§ cAVAIRIRO JABOATAC D05 GUARARAVES,SE 5423%0-120 {
R et
iR .
{ %188 AUTSwoMC B¢ 253,40 ]
34,40 § i
251,40 i i
H i
H i ) ]
2.2 4 Emigedo: 02/02/20:z4 § 4TCTRL 2% 251,36 ik
{ > . ” ] -
income wamere: 20240428481 Date 3% Emisaso: D2/0%/2002 :
-4 |
3 i

WLE MUCERACH 0 waros

Prefeirurs Operador: Zutentizecés Necdniza ac Yaves




22/02/24, 17:35

Caicuic ce LoNNDUCDes ~ LUl Ud Fisviusi Ria ouLiai

Discriminative de Céleculo para 2 GPS 12.265.625-3

[t eactimive NS

ENTIAR S

ATENCAO: £ yedad:

it aedo de GPS pars recoliimento de receite de abor infepor

e AN MULTA R

NS -
| ;| Valor Contribuigde | Valor Corrigido Valor Juros Vaior Muita | Towa sg;agat
i(:mmm'tém:vai (R2) i (RS) (R$) , (RS) ] (RS :

D% 012024 | 155,32 155,32 9,40, 3,>sgr 138 30
£
[ Total | 155,32 155,32 0,00 3,58 158,30
i t 5.
B Seensrey o i e ST R e ——
SUNISTURED 133 BREVIDTRCIA SOULAE - MPS 1201
) PAGANENTG
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURE SOCTAL - INSS e
SROREEAREA DA RECRIDNPREVIDENGIRIA-SRP 3 comgerTne 1a 02202
PREVSDERCEA SO0IAL ) ) D ) o 1
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 DENTIFCADOR 12.265 653
L-NOME 0 RAZAC SOULAL FONE  ENDERECO . —— 138,00
o [MTPISTASEP 12758201486
2 IWILDFS FRANGISCL 17300 ; -
g st ran e =
€ I
P {SMUMEER ChEQRECR H t
i :
§ n#&rxf&«o_-n_iass;:.t’ - PERNAMBUCO
3 T N
;"‘ 2 - VENCIMERTO | 32022024 G- VALOR 31 TRAS 000!
2 | !
2
5
>
2
i

t\ estipurlado am resol,

Nerd sor adnaonads |

ilmh:wqucm':\ A g o

publicads pele INSS. A recers cue tesultor valor slerior

COREINRIAO O LRPUCdncia corstondenic s Tesses

wtal sejs igual s superios oo valor minies fixad.

HROS

I1-T0TA)

Cempeténcias consalidadas nesta GPS: 912023

85850000001-0 58900270120-4 10000012265-0 62532024023-5

. ey

S

Guia da Previda

Valor origina! )

Total page

/523000007

H302B89C21¢

Wildes

https://sal.rifb.gov.w s crvne ..

300

IR0

Comprovante de iransacéo

#72771838119

;uSZTO‘x204)0000012'2650625320240235

(GPS)

43/02/2024 15:38:42

ncia Social INSS (GPS)

R$ 158,90

R$158,90

Gusia da Previdéncis Social INSS

3, xhtrm
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DECLARACAO DE RESIDENCIA

A Secretaria da FACEJG: Federacéo das Associacdes de Moradores
Clubes de Maes e Entidades Afins do Jaboatédo dos Guararapes-PE. A
Sr.2 Luciana dos Santos Silva, no uso de suas atribuicdes legais,
Declara que : *t,,fd{h ) m., MDD LI

[ i— L
e —

oo g g z - asrfad, £~ 2

Esta declaragéo que subscrevo é de minha responsabilidade e sob as
penas da lei. Jaboaté&o dos Guararapes-PE.

Luciana dos Santos Silva

Secretaria
n Jaboat&o dos Guararapes,Z¢ __de_ . i 2024
Testemunhas:
FER R PN
UTO ROPO ll'J & ;,q(()/: JER R MY ,;1?'
DE PROFFS‘;‘OM‘TANO 1epuatac P 3¢ p:
CULTURA E OPORTUNIBAD \ T N
) ,MPAC ‘m,;,m“? 0" .
CNPJ: 17.917.847/0001.ag :
WWWO"Q&mDam 8:0rg
Wlpacg;m arg .




_ 08/02/2024, 11:38 Banco do Brasii

(G3340811224776791
08/02/2024 11:38:34

h d Emissdo de comprovantes - 3o nive!

ERPR SR

SISBB * SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.38.34

2988202988 8eo1
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTC C OPORTUNIDADES
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.599-3

SOBRE A TRANSACAQ
ID: E0000000620240205113656488116313
CNPJ DO PAGADOR: 17.917.847/00061-38
VALOR: 400,00
DATA: 85/02/2024 - ©8:56:48
PAGO PARA: (larice M Spencer -
CPF: **% 533 3094.%%
CHAVE PIX: claricealmeidaspencer*gmail.com
INSTITUICAO: 6070119¢ ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7477 - CONTA: 50060000600066379460
TIPC DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
" com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 95/02/2024 - 98:56:49

DOCUMENTO: 020501
AUTENTICACAO SISBB: 7.A7A.B87.D91.355.79C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

o8ee 722 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
08006 729 0088

a Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagac cfetuada com succsss por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Termo de ;Colaboracéo
INSTITUTO METROPOLITANG ~ NVPLLAX3 275
DE PROFISSIO ‘
ARTE, CULTURA € GRPORTUN ADES
IMPACTO ATEF’S(;?E%ENSCM?TER‘A;I?AE;\:{'C
CNPJ: 17.917.847/00074-38 o Q’L&’&’
WWW.ongi org T

contatod .org

€.

https://autcctendimantc.bb.xm.trfa:;ﬁ—a;g&utsatendimentcf:ndcx.html?w?.;’#.&‘temp%ata‘ -2Fconsultas~2F869-1.65

B




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO 2
“IN°  164.951
- AVULSA N° DA VZA E DESTNACAO
Av. Barrets de Menezes, 1243 - Prazerss - Pzlacio da SﬁRIE ﬁNICA b
Batalha - CBP: 54.3320-200 CHDJ: 10.377.€79,000.-96 Tomader do Scrvico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVIGO 2 - DATA DE EMISSAO
| JANEIRC/2024 | 07 DE FEVEREIRO DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER 955.077-1
ENDERECO: CPF/CNPJ:
1
299911028 - PSICOLOGU
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRICAC
INSTITUTO METROPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAO, 988.740-7
ENDERECO: CPF/CNPRJ:
RUA HERMANO DE BARRQOS E SILVA, 5285 CS OF 17.917.847/0001-38
n"ANDEIAS, JABOATAO [03 GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD | cOpIiGo DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
01 SERVICCS PRFSTADOS DF ASSRESSORA T¥CNTCA E MONTTORAMENTO - 400, 65 100, 00
ANALISTA Z¥ PSZCOLOGIA (ESPZICIALISTA IM POLZTICAS PUBLICAS)
DO PROJETO (OHEXAO EM ATAG ? ADOLFSCENTE - REFERENTE AD M3z
DE JAKEIRD DE 2024 NO VALOR DT R& 430,00
CODIGO PARA VALIDACAC i== UQHL93580 TOTAL DA NOTA(RS) 400,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO {RS) ISSQON (%) DC ISS (R$)
C,?G 400,00f ISSON FIXO QUITADO g,00
7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO

N° DO PROCESSC COD. ELABORACAO

147.702-1

EMITIDA VIA INTERNET

,M’ATRICULA

DATA DE ELABORACAO
07/02/2024

INSTITUTO &
DE PROFISSION,
ARTE, CULTURA E OPORTUNIADRSS

ITANO

~

Ass:

[Vl wf-i

ATESTO QUE O MATERIALISERVIC
FOI FORNECIDOPRESTADS

N WS
B 2 b

IMPACTO
CNPJ: 17.91 7.847/0001-38

Termo de
N, Y )

Colaboragdo




RECIBO

| ValordoServico | R$400,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
400,00 (Quairocentos reais), conforme a prestagdc de servico como Assessora
Técnica e Monitoramento - Analista em Psicologia (Especialista em Politicas Publicas),
referentes ao més de janeiro de 2024, do projeto Conexdo em Acgdo -
Adolescente, Termo de Colaboragéo N° 013/2023-SAS, objeto da NFA 164.9€y
Pelo qual dou plena quitagéo das parcelas ora recebida.

Jaboatdo dos Guararapes, 07 de fevereiro de 2024

Claricemoencer

ATESTO QUE O MATERIALISERVIC

FOI FORNEC!PQPREIS)W;D C

INSTITUTO METROPOUTANO G212
DE PROFISSIONALIZA pes: P
ARTE, CULTURA E OPORTUNI
IMPACTO
CNPJ: 17.917. 847/0001-38 Termo de Colaboracéo
www, mgmg;a org Ne 0132033 SAS

5355
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CSICUIC e TONTIIICOSS ~ Clifa Ud Previdenurs Dugh

Discriminativo de Caicuio para a GPS 12.346.228-0

[Oompeténda ¥alor Contribuicio i Valor Corrigido VYalor Jures ‘ Valor Multa | Total = Pagar
{R$) i (R$) {R$) ! (RS} [

r 01/2024 155,32 155,32 3,80 6,68 __iB19E
{ Total 155,32 155,32 2,00 6,66 161,98
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Seido de pontos em 19/12/23 560
Pontos resgatados em 30/11 Y]

Ciarcclube

Caro cliente, devic:

10 aumento no imposto do ICMS no ssu
Estadoovatordos-

nlano sofrerd ajuste no pradimo més.

Oferta Conjunta Claro MiX

Seu ndamero Clare
8199223 6287

Vencimento
Periodo de uso

de 21/11/2023 a 20/12/2023 15/01/2024
Veja aqui o que estd sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 209,90
2. Outros Lancamentos R$5,63

Acesse Sua conta e ouiros Servicos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
N3 interpet - mmhaclaro com. by

Bely calular “16524 £
F.‘ur:s'w 3 i

052 7 Quvidorie ~Lau
o so aesse v

209,90

Aplicativos Digitai:

Claro Pés 100CB [158]
Servigos inclusos no seu Plaro
100GB de internet do seu pia
100GB de internet e ira par 05 principais Apps de videos
Apps llimitados sem Jescon . da internet do seu planc: WhatsApp, TikTok, inscagram, Facebook, Twitter e Waze
Bénus de internet promocic © - 12 meses - 10G8B (vigente até 25/07/2024}
Ligagdes limitadascomocio 021 .
Passaporte Américas parau -~ M Roaming internacional
SUBTOTAL - PLANG ZONTE: 300 RS 202,90
Juros e Muita 5.63
SUBTOTAL - QUTRCS LANE = 1ENTOS RS 5,63
at 99213 r>287 fi de‘mae\ ¥ -:/01
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zudariOara-passaporte.

Descrigdo
Appinclusonacfariz - 810k
App ncluso nanfariy
App incluso naoferts -7
App incluso ra oferts - S0 sl
Appinciuso nacferta - S -

Prezado Cliente, este 2olete
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IMPACT

DEMONSTRATIVO DE REN
ANEXO VI

CNPJ: 17.917.847/0001-38 &2

contato@ongimpactope org 75

eww ongimpactope org ;‘:

Rua ihéus. n® 13, Piedade g;;,a

Jabcatas dos Quararapes -PE Y
CEP. 54.420-150

DIMENTOS

| UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades -
IMPACTO

TERMO DE COLABORAGCAO N°
013/2023 - SAS '

PARCIAL: FINAL PERIODO DE: 01 a 31/01/2024
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2
CONTA-CORRENTE N°: 48599-3 TIPO DE APLICACAO: BB CP Automatico
MOVIMENTACAO BANCARIA
DATA (A) = APLICAGAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
NAO HOUVE
MOVIMENTO NO
INSTITUTO METROPOUT,
PERIODO SOLICITADO. ¢ ANO

DE PROFISS} AO
ARTEUJLT%QE OPORTUNIDADES
IMPACTO

| CNPJ: 17/917.847/0001-38
3 1 ,org
!
TOTAL i
RENDIMENTOS TOTAL=(B+C-A) 0,00

/ ok deSousa S
TC-CRC - 15.093-PE

EXECUTOR (Presidente) CON

TADOR

Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA
Clarice M. de A. Spenesr '
Impacto

Prasidents




CNPJ: 17.917.847/0001-38 £5

contato@ongimpaciope org £

WA ONgIMpaciope org

Rua ithéus n® 13. Piedade.
Japoatao dos Guararapes - PE
CEP. 54.420-150

CONCILIACAO BANCARIA
ANEXO Vil

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°
Profissionalizagao, Arte, Cultura e Oportunidades - | 013/2024 - SAS o
IMPACTO

PRESTACAO DE CONTAS

-

PARCIAL : FINAL PERIODO DE: 01 a 31/01/2024 |

DADOS BANCARIOS

BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2 CONTA CORRENTE N°: 48599-3

MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINAGAO VALOR (R$) SALDO (RS)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0.00 0,00
(-) Cheques Emitidos e n&o processados no Extrato ’
Bancario

INSTITUTO &
(-) Valores Creditados a Identificar: | DE PROFISSI

(+) Valores Debitados a Identificar: WWW.ONgm g

]

SALDO DISPONIVEL

m——

/ . 0
/[ 7 0,00

"Y o= | oy S——
; TilloJosé
: TC-CRC/15.093-P

7

AY
EXECUTOR (Presidente) CONTADOR

Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA

Clarics M. de A.
— Spencer §

Gl




,08:48 Banco do Brasi

7

gy (333200831220725049
gjfﬂ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 20/02/2024 08:48:21
Cliente ,
Agéncia 2988-2
Conta 68708-1 INSTITUTO O
Més/ano referéncia JANEIRC/2024

NAOC HOUVE MOVIMENTQ NO PERIODO SOLICITADO.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

INSTITUTO METROPOLIT,
WX ErsSioNacho

IWIECTO ' Termo de Colaboragdio

CNPJ: 17.917.847/0001-38 Ne 0i3/90.23 ~ AS

www.ongifnm&g

https://autoatendimento.bb.com briupf-apj-autoatendimentolindex.htmi?v=2.24 2#/template/~2F consultas~2F GFI6.bb 11




Banco do Brasi

j@ i (G333200831220725068
o Consuitas - Extrato de conta corrente 20/02/2024 09:13:36
W‘* &
Cliente - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corrente  48599-3 INSTITUTO C OPORTUNIDADES
Periodo do
exirato 01172024
Langamentos
L. oL Ag. origem Lote  Histérico Documento  Valor R$ Saldo
balancete movimento /9 919
28/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior -
05/01/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 870.051.201.420.006 2
Cobranga referente 05/01/2024 -
31/01/2024 0000 00000 999 SALDO
OBSERVAGOES: “

)

Ha tarifas pendentes de cobranca. Total em
20/82/2024 R$ 34,89. Sujeito 2a cobranca
guando acorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucessc por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

INSTITUTO METROPOLITAN )
DE PROFISSI ‘Aoo
ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

www.ongi
contato@ongimeciope.crg

) . b ol 7
https://autoatendimento.bb.com bi/zpf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F 009-2 bb%3Fh=sim ’,2 ':; ["\ ) 11
R’ [ (At



Jg:13 Banco do Brasil

(G333200831220725068
i Consuitas - Extrato de conta corrente 20/02/2024 09:13:36
Cliente - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corrente 48599-3 INSTITUTO C OPORTUNIDADES
Periodo do ,
extrato 01 /2024
Lancamentos
ot Dt Ag origem  Lote Histori : Docu ValorR$  Sald
balancete movimento o °N9€ e ESRINCO mests  Near 10
2811212023 0000 00000 000 Saldo Anterior -
05/01/2024 0000 13113 435 Tarifa Facote de Servicos 870.051.201.420.006
Cobrangca referente 05/01/2024
31/01/2024 0000 00000 898 SALDO

Hi tarifas pendentes de cobranca. Total em
20/02/2024 R$ 34,89. Sujeito 2 cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

INSTITUTO METROPOLITANO

DE PROFISS! 0
ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES

Termo de .Colaboragﬁyo IMP ACTG
ve QL2 CNPJ: 17.917.847/0001-38

« g
conwtgtwoggg“mp‘-m

@

20]55

https:/lautoatendlmento.bb.oom.briaptapj'autoatendimemoﬁndex.htmt?v:i24.2#Itemplate!~2Foonsultas~2F009-2(bb%3Fh=simw n




v ongimpactope org

Rua ihous. n® 13. Piedade

5 CNPJ: 17.917.847/0001-38 £

I % ! lM P I : T contato@ongimpactepe.org 2%
T PR ) BpaRd R et Jatoatan dos Guararapes - PE
CEP 54.420-1580

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO Vi

A6, 2Ry,
rﬁ:{g Bl
e, Rty

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORACAO N°
Profissionalizagao, Arte, Cultura e Oportunidades - | 013/2023 - SAS
IMPACTO
PARCIAL i FINAL PERIODO DE: 01 a 23/02/2024
DADOS BANCARIOS -
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2
CONTA-CORRENTE N°: 48599-3 TIPO DE APLICACAO: BB CP Automatico
MOVIMENTACAO BANCARIA
o DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
NAO HOUVE
MOVIMENTO NO INSTITUTO &
DE PROF| ITANO
PERIODO SOLICITADO. | | S
ARTE, CULTURAE ‘ ADES
IMPACTO
CNPJ: 17. 17.847/0001 -38
Www,
contat orgrg
® TOTAL |
RENDIMENTOS TOTAL=(B+C-A) 0,00
7
hk ol
& A
EXECUTOR (Presidente) CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA
Clarice M. de A. Sponcer

k-




| IMPACT

CNPJ: 17.917.847/0001-38 &2

Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP. 54.420-150

CONCILIAGAO BANCARIA

ANEXO Vil

contato@ongimpactope org E88
s 8
wiww ongimpaclope org  sss

Rua ithéus. n° 13, Piedade ;ﬁ;

UNIDADE EXECUTORA:

Instituto Metropolitano de

Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades -

TERMO DE COLABORAGAO N°
013/2024 — SAS

IMPACTO
PRESTACAO DE CONTAS
PARCIAL i FINAL PERIODO DE: 01 a 23/02/2024 )
N DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2 CONTA CORRENTE N°: 48599-3
PN MOVIMENTAGAO BANCARIA |
DISCRIMINAGAO VALOR (R$) SALDO (R$)
ik (+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00 0,00
(-) Cheques Emitidos e nao processados no Extrato
Bancario
i
(-) Valores Creditados a Identificar:
” (+) Valores Debitados a Identificar:
SALDO DISPONIVEL a
! VAR V..
~. \ o s
28 o O s

!44 / B AV & \6 . \’gﬁ‘ﬁ"’&
EXECUTOR (Presidente) % CONTADO& P
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA

Clarice M. de A. Spencer
A}/
o it/ A W




212024, 08:48 Banco do Brasil

4 G333200831220725050
s ol Extratos - Investimentos Fundos - Mensal O ADAS
Cliente »
Agéncia 2988-2
Conta 68708-1 INSTITUTO O
Més/ano referéncia FEVEREIRQ/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NC PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

INSTITUTO METROPOLITANO
FISSIONALIZACAO
ARTE, CULTURA € OPORTUNIDADES )
IMPACTO Termo d%e Colaboroczf)
'(jy’, i f’ b ’: ) -
CNPJ: 17.917.847/0001-38 wel ol b

www.onginmractopes
oonta’zc(ﬁwm.%apactopggorg

htzps://autoatendimento.bb.oom,br»‘:apf—apj-autoatendimentollndex,hun!?wz.24.2#Itemplalel~2Fconsultas~2FGFls.bb



Banco do Brasii

o £
INSTITUTO METROPOUTANO  G3332008312207251
- Consuitas - Extrato de conta corrente DE PROFISSI 0 AW GohiAR
: ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES
Cliente - Conta atual 'MPACTO
Agéncia S CNPJ: 17.917.847/0001-38
Conta corrente  48598-3 INSTITUTO C OPORTUNIDADES wwgmm
Z:g:go %o Més atual mntat .Org
Langamentos
b alaextcet " movu?;ént " Ag. origem Lote Hisidrico Documento Valor RS Saldo
05/01/2024 0000 00000 ©0OCO Saldo Anterior -
02/02/2024 0934 990156 870 Transferéncia recebida 550.934.000.069.688
02/02 14:25 JABOATAO DBL PSB FNAS
02/02/2024 0000 14397 900 Pix - Rejeitado 21.750.248.274.092
02/02 17:50 ERRO. TEMPO EXCEDIDO.
02/02/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.055.581
ﬂ 02/02 16:07 MARIAE S SANTOS ‘
= 02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.201
~ 02/02 16:05 CLARICE M DE A SPENCER
02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.202
02/02 16:06 Maruska Matos Barbosa de L
02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.203
02/02 16:06 Wildes Francisco Alemao
02/02/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.330.802.299.870 8
Cobr parc ref a 05/01/2024
05/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.501
05/02 08:56 CLARICE M DE A SPENCER
05/02/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 870.361.101.476.958 '-,
Cobranga referente 05/02/2024
20/02/2024 0600 00000 998SALDO
Langamentos futuros _ Q
” Data Lancamento Documento Valor Total diario™
20/02/2024 Tarifas Pendentes 0 RS 4
=X .
‘o Saldo
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/02/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/03/2024

Hd tarifas pendentes de cobranca. Total em
20/02/2624 R$ 34,88. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacao efetuada com sucssso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE Al MEIDA SPENCER.

https://autoatendimento.bb.com.br/zpf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim Qé’ / ﬁf\

@

172



+, 09:00 Banco do Brasil

ey ' G3332008312207251
if,, Consulitas - Extrate de conta corrente . 200212028 060542
- INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIO O
Cliente - Conta atual ARTE, CULTURA E OPORTUNI
Agéncia 2988-2 lMP ACTO
Conta corrente  48599-3 INSTITUTO C OPORTUNIDADES CNP J: 17.917.847,M1 _38
E:mo do Més atual WWW.ON " m
LLancamentos m’m.m
b alaDntc.;et T ovli?r&ent 5 Ag. origem  Lote  Histdrico Documento Valor RS Saldo
05/0172024 0600 00000 000 Galdo Anterior .
02/02/2024 0u34 98015 870 Transferéncia recebida 550.934.000.069.688
02/02 14:25 JABQOATAO DBL PSB FNAS
02/02/2024 0000 14397 900 Pix - Rejeitado 21.750.248.274.092
02/02 17:50 ERRO. TEMPO EXCEDIDO.
02/02/2024 2588 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.055.581
” 02/02 16:07 MARIA E S SANTOS ”
02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.201
- 02/02 16:05 CLARICE M DE A SPENCER
02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.202
02/02 16:06 Maruska Matos Barbosa de L
02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.203
02/02 16:06 Wildes Francisco Alemao
02/02/2024 (000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.330.802.299.870
Cabr parc ref a 05/01/2024
05/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.501
05/02 08:56 CLARICE M DE A SPENCER
05/02/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.361.101.476.958
Cobranga referente 05/02/2024
20/02/2024 0608 00680 989SALDC
a Langamentos futuros _ (.
4 Data Langamento Documento Valor Total diari
20/02/2024 Tarifas Pendentes 0 R$ 34 89 '
h Saldo '
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/02/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/03/2024
s i Termo de Colaborag@o

N2 (13[2023 5 A5

H4 tarifas pendentes de cobranga. Total em
20/02/2024 R$ 34,89. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo pesitive na conta corrente.

Procure sua agéncia. @

Transacéo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
3]s
™

sl ail

https:l/autoatendimento.bb.com.br;apf-apj-autoatendimemonndex.html?v=2.24.2#Itemplatel~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 112



SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Jaboatdo dos Guararapes, 25 de margo de 2024.

Assunto: Prestagdo de contas Financeira
Organizagiio da Sociedade Civil (OSC): IMPACTO
Termo de Colaboragio: N° 013/2024 - SAS | CNPJ: 17.917.847/0001-38

Objeto: Execugdo indireta dos servigos socioassistencias de protecdo basica, a fim de atender
adolescentes na faixa etaria de 13 a 17 anos de idade em situagdo de vulnerabilidade e risco social no
Municipio do Jaboatdo dos Guararapes/PE.

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

A instituigdo Instituto Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades recebeu
o valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) referente a parcela de JANEIRO/2024 no dia 02/02/2024.

Inicialmente, a presente institui¢do ndo possuia um saldo anterior.

Em relagdo as despesas, o Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades
obteve um total de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) destinados ao pagamento de funcionérios. Além
disso, foi registrado despesas referente tarifas bancarias no valor de R$ 100,00 (cem reais) no qual sera
realizado o depdsito na préxima prestagdo.

Ao final do periodo, o saldo financeiro ficou em RS 0,00 (zero real) que sera apresentado na préxima
presta¢do de contas.

Este relatério resume a analise das pegas que compdem a Prestagdo de Contas do Termo de Colaboragio
N° 013/2024 - SAS, entre o Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades e o
Municipio de Jaboatdo dos Guararapes, através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania. O
objetivo ¢ avaliar a execugdo financeira dos objetivos acordados no Plano de Trabalho, em conformidade com as
diretrizes da Lei n° 13.019/2014, alterada pela Lei n® 13.204/2015.
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PREFEITURA DO

JABOATAO SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAO DE CONTAS

DOS GUARARAPES

MODALIDADE: A Termo de colaboragio Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: IMPACTO [N
OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com familia, prevenindo a

ocorréncia de situagdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitaria de adolescentes de 13 a 17
anos.

PERIODO DE EXECUCAOQ: JANEIRO de 2024

A) Caracterizagdo da Equipe Técnica e do Espago Fisico:

O Instituto Metropolitano de Profissionalizacio, Arte e Oportunidade - IMPACTO fica localizado & Rua
llhéus N 13, Piedade. A equipe técnica é formada pela Educadora Social Maria Etiene Simdes dos Santos e
pela Coordenadora do Projeto Maruska Matos Barbosa de Lima. Ambas com conhecimento em relagdo ao
plano de trabalho e boa relagio com o grupo. Em relagdo ao espago fisico, o local é de dificil acesso.
Apresenta estrutura suficiente para a quantidade de adolescentes e com espaco para atividades livres.

B) Descrigdo sumaria das atividades e metas estabelecidas:

O presente relatério estd sendo realizado com base no relatério de execugdo enviado pela Instituigdo, uma vez
que no més de referéncia ndo foi possivel realizar o monitoramento in loco. De acordo com o plano de
execugao, a Instituicdo realizou as atividades descritas no plano de trabalho para a programagdo do més de
JANEIRO, contemplando atividades informativas sobre a rede de servigos, programas e projetos existentes no
territério, atividades pedagégicas, culturais e esportivas,Oficinas teméaticas com temas como: cidadania,
empreendedorismo,mercado de trabalho e orientagdo profissional, meio ambiente, relagdes étnico raciais, uso
de substancias psicoativas, sexualidade, entre outras, e participacéo em encontro de redes e conselhos. Ainda
de acordo com o relatério, ndo houve encaminhamento para a rede socioassistencial € houve a visita técnica do
CRAS de referéncia.

C) Andlise do alcance das metas e resultados estabelecidos:

De acordo com o relatério de execugdo, as atividades descritas no plano de trabalho foram executadas dentro
do limite das recomendagdes do poder publico, sendo as agdes realizadas de acordo com as especificidades da
faixa etaria do grupo. Essas agdes fortaleceram os vinculos familiares, promoveu acesso a beneficios e servigos
e garantiu oportunidades de lazer e interagdo contribuindo para um desenvolvimento ativo, saudavel e
auténomo.

As atividades sdo realizadas nas quinta-feira das Sh as 12h e das 14:30 &s 17h cumprindo a meta de
atendimento de 30 adolescentes de 13 a 17 anos.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho):
De acordo com o relatério de execugdo do més de Janeiro, as atividades realizadas garantiram o fortalecimento
da rede de garantia de direitos e trocas de conhecimento e promoveu acesso aos servigos oferecidos no

municipio.

F) Providéncias ou recomendagdes:

No més referido ndo foi possivel realizar a visita de monitoramento devido a reorganizagao do setor com a
chegada de novas instituigdes a necessidade de recepciona-las, por este motivo ndo houveram providéncias ou
recomendacoes.

E) Conclusdes:

De acordo com fotos e relatérios entregues pela Organizagdo da Sociedade Civil a Geréncia de Protegao
Social Basica, é possivel identificar que houve agdes e atendimentos aos usudarios segundo o proposto

no plano de trabalho.

Jaboatdo dos Guararapes Data: 27/02/2024 .
5 Recebimento pelo setor de
illena ¥ontes Contas da

SEMASC

Analista em Politicas Sociais ¢ Econdmicas Data:

Assistente Social - CRESS PE 5818 Assinatura;

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Bardo de Amaraji ,600.
"t " "Scanned with CamScanner




CNPJ: 17.917.847/0001-38 £8

cortato@ongimpactope . org .‘v"
WWW ongimpadctope . orqg :%::

Rua héus, n® 13, Piedade °
PE

Jaboatao dos Guararapes

CEP 54 420-150

Relatério Parcial de Atividades
Conexdo em Agédo - 12 parcela

Jaboatao dos Guararapes-PE, 2024
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CNPJ: 17.917.847/0001-38 €8

comtatod@ongimpactope . org e

l M PAC I g WWW. ONngimpactope org {%}
tuto et S350 S gt 3o arte. Coutirs w opet . Rua théus, n® 13, Piedade o

Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP 54 420150

RELATORIO PARCIAL DO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS PARA ADOLESCENTES
Janeiro/2024

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: Instituto Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte, Cultura e
Oportunidades - IMPACTO

TEMPO DE FUNDACAO: 9 Anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 5 Anos
N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 17.917.487/0001-38

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua Ilhéus , N2 13 Piedade

PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Supermercado Toda Hora
E-MAIL: contato@ongimpactope.org

TELEFONE: 99223-6287

IDENTIFICACAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO
NOME: Maruska Matos Brabosa de Lima

FUNCAO NO PROJETO: Coordenadora

ESCOLARIDADE: Superior Completo

CARGA HORARIA MENSAL: 10h

REMUNERACAO:

E-MAIL: maruskamjr@hotmail.com

TELEFONE: 99904-2236

INFORMACOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 30

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 30

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: Quinta-feira das 9h as 12h e 14:30 as 17h

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: Quinta-feira
QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

® CRAS:00

® CONSELHO TUTELAR:00

® OUTROS ORGAOS: 00

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA
CONJUNTA: 00

Pagina 3 de 11




IMPACT@

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

CNPJ: 17.917.847/0001-38 €8
contato@ongimpactope org 558
WAWAW ONGIMPactope org Q}

Rua Hhéus, n® 13, Piedade °

Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP- 54 420-150

ACAO PLANEJADA

DATA DE EXECUGAO DA
 ATIVIDADE

RESULTADO ALCANCADO

Disponibilizar informacées
sobre a rede de servigos,
programas e  projetos
existentes no territério, de
forma a propiciar
articulagdo intersetorial dos
usuarios e suas familias.

MES DE JANEIRO

» 100% de Familias dos
Adolescentes com o cadastro
CadUnico atualizado.

» 100% de usuarios inscritos
no projeto

Grupo Conexao em Ag¢ao —
Atividades Pedagogicas,
Culturais e Esportivas por|
meio de oficinas de
expressao que permearao
varias linguagens culturais,
esportivas e de
comunicagao (danca,
teatro, musica, fotografia,
capoeira etc.).

MES DE JANEIRO

» Adolescentes envolvidos nas
atividades pedagodgicas, com a

tematica Saude Mental

Grupo Conexdao em Ac¢ao —
Serdo realizadas Oficinas
Tematicas de Cidadania,
empreendedorismo,

mercado de trabalho e
orientac¢do profissional,
meio ambiente, relagdes
étnico raciais, uso de
substancias psicoativas,
sexualidade, entre outras,
por meio de dindmicas de
grupo, produgdo coletiva,
jogos, elaboracdo de texto,
leitura, pesquisa, roda de
dialogo, palestras,
brincadeiras orientadas, e
atividades externas.

MES DE JANEIRO

» Adolescentes orientados
sobre a importancia da
documentacao.

Encontro de Redes ¢

Conselhos.

MES DE JANEIRO

» Encontro de Redes e Conselhos.

Pagina 4 de 11
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contato@@ongimpactope org 558
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Rua lihéus, n® 13, Piedade o
Jaboatao dos Guararapes - PE
{
CEP 54 420150

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
Nao aplicada Nao aplicada Ndo aplicada

INFORMACOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: PRAIS

TECNICO(A) DE REFERENCIA:

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU : 00
NO PERIODO:ESSAS VISITAS:

® Orienta tecnicamente a execugdo do servico? ( ) Sim ( ) Nao
@ Contribui para a organizacdo das atividades com responsaveis e
criangas juntos?( ) Sim ( ) Nao
® Facilita o encaminhamento de casos de violagao de direitos das
criangas? ( ) Sim( ) Nao
QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO
TRIMESTRE EMREFERENCIA: 00
ESSES ENCONTROS:
@ Fortalecem os vinculos dos responsaveis
com os usudrios( ) Sim ( ) Nao
e Orienta os responsaveis quanto aos cuidados e
necessidades dos?( ) Sim ( ) Ndo
e Facilitainformacgdes sobre o acesso a servigos publicos aque a
familia tem direito?( ) Sim ( ) Ndo

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO
TRIMESTRE? 00
ESSAS VISITAS:

® Orientam tecnicamente a execucao do servico? ( ) Sim ( ) Ndo

® Acompanham o desenvolvimento dos percursos
socioeducativos? ( ) Sim ( )Ndo

® Acompanham a execugdo do projeto? ( ) Sim ( ) Ndo

Pagina S de 11
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INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A

REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUCI\O TEMATICA
REUNIAO 17 de Janeiro ELEICAO / FISCALIZACAO AOS UBS
REUNIAO Alinhamento das Atividade do
31 de Janeiro SCFV

DIFICULDADES ENCONTRADAS: N3ao Houve

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do usudrio: Ariadne Caylane Maria da Silva

Idade: 15 Anos

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: Acho importante a IMPACTO pq me fez ser mais unida com minha mie

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do responsavel: Roseane Maria da Silva

Idade: 42 Anos

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: Minha filha mudou muito seu comportamento, depois que comegou a participar
das atividades na ong IMPACTO

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 31 de janeiro de 2022.

)
atos :'{gsa e Lima

Coordenadora Pedagégica
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Relatorio Parcial de Atividades - FOTOS
Conexdo em Agdo

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 2024.
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FOTOS DO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA
ADOLESCENTE JANEIRO / 2024
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» £4
: Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
GERENCIZ DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADACAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAQ DE REGULARIDADE FISCAL Numero 080.796

De acordo com a legislacao em vigor, certifico para os devidos fins que, dos langamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certidic estd REGULAR com suas
obrigag¢des tributarias, junto a esta Fazenda Municipal.

Tipo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS
Inscricdo Mercantil 688.740~7
equencial Imobiliario (10116826 -~
Denominacdo INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURA E
s PORTUNIDADES
Nome de Fantasia -
IMBACTO
st 17917 .847/0001~-38
fegEadoucs L ILVA 5205 lcs QF
airro/Distrito
CANDEIAS
idade/Estado/CEP

ABOATAO DOS GUARARAPES / PE / 54440-100
-ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIRETT

Ptividada Principal
idastrado desde

122012
Fagime do 188
~ _HOMOLOGADRO
ituagéao
TIVO
Observacdes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

A Prefeitura do Jaboatdc dos Guararapes se reserva o direitc de cobrar quaisquer dividas
e porventura venham z ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se
ﬁfere a presente certidido.

Jaboatao dos Guararapes, 26 de FEVEREIRO de 2024.

v

- to Validacs
HMNCO4597

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

AV. 5s.. Ra-roto e Morezes, €48 - DPrazeres = Jakeoatdac doz Svararvepes-Pn o

CEP:54.330-200 / amall: nacdzp géomail.ccm

INSTITUTO METROPOL
DE PROFISSIONALIZA %O
ARTE, CULTURA E OPORTUNIBADES
IMPACTO

CNPJ: 17.91 7.847/0001-38
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*22/02/24, 16:48

https:/ Iconsulta-crf, caixa.gov.bricorsultacriipages/consultaEmpregador.jsf

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 17.917.847/0001-38 -
Razdo Social: INSTITUTO METROP PROFISSIONALIZACAO ARTE CULT OPORTUNID
Endereco: R HERMANO DE BARROS E SILVA 5295 CASA F / CANDEIAS / JABOATAO DOS

GUARARAPES / PE / 54440-100

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribui¢do que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada
encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacGes com 0
FGTS.

Validade:20/02/2024 a 20/03/2024

Certificacdo NGmero: 2024022005465304384205

Informacio obtida em 22/02/2024 16:48:16

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacio de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

INSTITUTO METROPOLITANO

DE PROFISSI
ARTE, CILTURAE QPORTONATES
IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

1b/55

17



n 72.20-7-00 - Pesquisa e desenvoivimento experimental em ciéncias sociais e humanas

22/02/24, 16:40 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

S ENEr S ment A COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | /i 70 FoooR
17.917.847/0001-38

fpail CADASTRAL S
NOME EMPRESARIAL

INSTITUTO METROPOLITANQO DE PROFISSIONALIZACAD, ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE “ANTASIA) PORTE
IMPACTO DEMAIS
CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECUNOMICA PRINCIPAL I
94.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES i CONOMICAS SECUNDARIAS -
88.00-6-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento

85.41-4-00 - Educagéo profissional de nivel técnico

85.91-1-00 - Ensino de esportes

85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente

86.50-0-03 - Atividades de psicoiogia e psicanalise

90.01-9-99 - Artes cénicas, espetacuios e atividades complementares nao especiﬁcadas anteriormente
90.02-7-01 - Atividades de artistas plasticos, jornalistas independ

93.19-1-01 - Produgdo e promocio de eventos esportivos

95.11-8-00 - Reparagédo e manutengdo de putadores e de equip tos periféricos

59.20-1-00 - Atividades de gravacio de som e de edigdo de musica

74.20-0-03 - Laboratérios fotograficos

74.20-0-01 - Atividades de producao de fotografias, exceto aérea e submarina

74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nao especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizagdes associativas ligadas a cultura e 2 arte

85.99-6-03 - Treinamentc em informatica

85.99-6-99 - Qutras atividades de ensino ndo especificadas anteriormente

'CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA

399-9 - Associagao Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R HERMANO DE BARROS E SiLVA 5295 CS OF

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-100 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

CONTATO@ONGIMPACTOPE.ORG (81) 9223-6287

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

htrkhd

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 04/12/2012

MOTIVO DE SITUAGAG CADAST

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
posbeten P

Aprovado pela Instrucéo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 22/02/2024 as 16:40:30 (data e hora de Brasilia). Pégina: 1/1

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROF!SSIONALIZA
ARTE, CULTURA E OPORTUN
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38 @
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A-[55



Nome: INSTITUTC VETROPOLITANC DE PROFISSICONALIZACAO, ARTE, CULTURA
E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certidao n®: 12178724/2024

Expedigéo: 22/02/2024, as 16:51:42

Validade: 20/08,2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicac. -

Certifica-se gque INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE,
CULTURA E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ scob o
n® 17.917.847/0001-38, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certidido emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacao
das Leis do Trawvalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e nc Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

0s dados constantes desta Certidao siao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessda juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagao
a todos 0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo deste certidao condicicona-se a4 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (hti':f/www.tst.jus.br>.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judicilais trabalhistas, inclusive no concernente ao0s

recolhimentcs: previdenciérios, a2 honorériocs, & custas, @&
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do

Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, pOr
disposicao leqgal, contiver forca executiva.

It‘ll)&‘ET'I:TRUC')TO METROPOLITANO

FISSI

ARTE GOLTORAE OPORTOMDALES
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

m.mghmmg
-0rg




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURAE
OPORTUNIDADES
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Ressalvado o direitc ¢ a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujgio passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n30 constam pendéncias &m seu NOMe, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria,
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida parz © estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos pdblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo nc ambiic 42 RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art, 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certidao esta condicionada & verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfo.gov.5r> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:58:32 do @i 29/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/08/2024.

Cédigo de controle da cartidso: BOSA.ABF2.49FF.5B8A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

INSTITUTO METROPOL
DE PROFISS] i

o
CULTURAE mo .
IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

contato@ongpacienrS
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”

CECHTTARIA T2 "AZTNDA

{@;ﬁf'mﬁ/m

. CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL
Namero da Certidao:  2024.000002334466-11 Data de Emissdo; 22/02/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposigdes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste 6rgao,

que o requerente acima identificado esta em situacdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida .

identificagdo ndo pertence a contribuinte com inscrigéo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

-~

Esta certiddo é valida até 21/05/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do service "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacdo de servicos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagdo ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVACOES: NAO INFORMADO

Pagina 1de 1
Emaido em. 22002/2024 16 45 51

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZACAO
ARTE, CULTURA E OPORTUNI

IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

www.sng&nnmg
oontato@on: 8, snoboy .orq
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STCHITARIA DA FAZONDR

, G Arnamtbuco

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Nimero: 2024.000002234594-11 Data de Emissao:  22i02/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposicbes da legislagio vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situagao irregular inscritos na Divida Ativa o
Estado de Pernambuco. A referidz identificagdo ndo pertence a contribuinte com inscricio ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual. a qualauer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo é valida até 21/05/2024  devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servico "ARE
”RTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invélida para Licitagdo Publica. A certiddo valida para Licitagado Plblica, nos termos da Lei
Federal n® 8.666/93, é a Certidao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Ematido ey 22/02/2024 16:50°33

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISS} 0
ARTE, CULTURA E ORORTUNI
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38 @
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#EXTERNO.CONFIDENCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 06/02/2024 10:24:21.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econémica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solugdo.

() Informagdes Complementares:
0O numero de protocolo do arquivo EtS51KOFOh000001.SFP é:
9dc1de67-4337-4409-85a4-23fb7c566b4a

Transmissor: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAOQ, AR:17917847000138
Inscrigdo do Transmissor: 17917847000138

Responsavel: INST METROP DE PROF ART CULT

Inscrigdo do Responsavel: 03653339480

Competéncia: 01/2024

NRA: EtS51K0F0h000001

Base de Processamento: Jaboatao dos Guararapes / PE

Cddigo de Recolhimento: 115

Contato: CLARICE MIRANDA

Telefone: 008192236287

INSTITUTO METROPOUTANO
DE PROFISSIONAL
ARTE, CULTURAE

IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

WWW.ongim
contata(i)om. W 2.00g
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA D& RECEITA FEDERAL DO BRASII

GFIP - SEFIP 8.40 06/02/2024

DATA: 06/02/2024
IL - RFB HORA: 10:23:30
TARELAS 44.0 25/01/2022 PAG : 001/001
DE AUSENCIA DE FATO GERADOR PARA RECOLEIMENTG FGTS
N° ARQUIVO: EtS51K0FCh000001

N° DE CONTROLE: JXxBYeb8JBE60000-0

EMPRESA: INST METROP UE PROF ART CULT INSCRICACe 17.917.847/0001-38

ENDERECO: RUA EERMANC DE BARROS E SILVA

BAIRRC: CANDEIAS
CIDADE: JABOATAO DOS GUARABRA
CEP: 54440-100 UF: PE

” COMPETENCIA: 01/2024

FONE: (0081)9223-6287

DATA VRLIDADE:

FPAS: 515 SIMPLES: 1
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
REMUNERACAO FGTS RS ¢,C0
- FGTS 8%: RS 00
TAXA JAM RS 8,00
TAXA JAM ¢ RS 0,00

QUANTIDADE DE TRABALEADORES:

W
Ur

.00

SEM MOVIMENTO

DECLARC DE ACORDO CO¥ O ART.
NESSE DOCUMENTO E NO ARQUIVO

299 DO CODIGO PENAL A VERACIDADE DAS INFORMACOES PRESTADAS
SEFIF CORRESPONDENTE:

"Art. 299 - Omitir, em documento pdblico ou particular, declaragado que dele devia constar, ou nele
inserir ou fazer inserir declaragao falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar
direito, criar obrigacao ou alterar a verdade sobre fato juridicamente relevanie:

Pena - reclusdo, de 1 (um) a 5 (cinco) anas, e muita, se o documento é publico, e reclusdo de 1 (umja 3
(trés) anos, e muilta, se o documento é particular.” ’

INSTITUTG METROPOLITANO

DE pRossss;o%
ASSINATURA DO RAPRESENTANTE LEGAL ARTE'CMWRAEW

Clarice 4. um A Lgonosl
IMpaco

038.533.394-80
6.301.639-SBPE

IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38
WwWw.ongl
contato@on:: Rne Ol'grg

Ll

4‘4 [59



CNPJ: 17.917.847/0001-38 =
contato@ongimpactope.org
www.ongimpactope.org

Rua llhéus, n° 13, Piedade, O
Jaboatio dos Guararapes - PE. ¥
CEP: 54.420-150

DECLARACAO DE GUARDA E CONSERVAGCAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

IMPACT

Institute matropoiitano de piohitionzlizagdo arte cuitura e cporbursdades

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORACAO
Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades - IMPACTO | N°: ) B / 0’2()&)5
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